

Položkový rozpočet

S:	1809	SZ Uherčice REVIZE 4
O:	2	Arkádové nádvoří
R:	2	Arkádové nádvoří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				112 985,60		0,00		0,00
1	11-00	Poznámka: Realizace stavby bude provedena v souladu s platným stavebním povolením a rozhodnutím o změně stavby před jejím dokončením včetně souvisejících stanovisek dotčených odborů státní správy – zejména stanovisek odboru památkové péče, vydaných k dokumentaci DPS.		0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	11-101	Provedení dodatečných restaurátorských záměrů vybraných konstr. v souladu s požadavky závazných stanovisek - JMK 14079/2018 Sondážní průzkum fasády se zaměřením na barevnost omítkových vrstev + zhotovení hodnotící zprávy , +zhotovení restaurátorského záměru	Kč	1,00000	16 975,00	16 975,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	11-102	Provedení dodatečných restaurátorských záměrů vybraných konstr. v souladu s požadavky závazných stanovisek - JMK 14079/2018 Sonda do fasády	ks	8,00000	1 697,50	13 580,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	11-103	2*4 Provedení revize dochovaných částí v depozitáři zámku, vč. označení a určení původního umístění	hod	38,00000	203,70	7 740,60	0,00	0,00	0,00	0,00
5	11-501	Provedení výrobní projektové dokumentace	Kč	1,00000	27 160,00	27 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	11-502	Provedení dodatečných restaurátorských záměrů vybraných konstrukcí v souladu s požadavky , závazných stanovisek	Kč	1,00000	47 530,00	47 530,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	2.1	Provedení dodatečných restaurátorských záměrů vybraných konstr. v souladu s požadavky závazných stanovisek - JMK 14079/2018 Arkády (č. 104, 105, 106, 107)				4 633 616,30		65,74		29,14
7	317231616R00	Zdivo klenbových pásů z CP 29 P15 na MC 10	m3	8,40000	8 260,00	69 384,00	1,93	16,23	0,00	0,00
8	423351111R00	28*0,30 Bednění konstrukcí oblouků a kleneb spodní-zřízení	m2	24,00000	850,00	20 400,00	0,01	0,16	0,00	0,00
9	423351211R00	Bednění konstrukcí oblouků a kleneb spodní-odstr.	m2	24,00000	200,00	4 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	602015103R00	Podhoz stěn vápenný ručně	m2	445,76000	120,00	53 491,20	0,01	4,21	0,00	0,00

11	941941051R00	(519,62+371,9)*0,50 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m Včetně kotvení lešení. 519,62	m2	445,76000 519,62000	63,00	32 736,06	0,02	12,61	0,00	0,00
12	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 4*519,62	m2	519,62000 2 078,48000	31,50	65 472,12	0,00	2,12	0,00	0,00
13	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m 519,62	m2	519,62000 519,62000	31,50	16 368,03	0,00	0,00	0,00	0,00
14	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	100,00000	100,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken 519,62	m2	519,62000 519,62000	8,40	4 364,81	0,00	0,00	0,00	0,00
16	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken 519,62	m2	519,62000 519,62000	4,20	2 182,40	0,00	0,00	0,00	0,00
17	963031439R00	Bourání cihelných kleneb na MVC	m2	24,00000	360,00	8 640,00	0,00	0,01	0,84	20,09
18	762331813R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	56,00000	100,00	5 600,00	0,00	0,00	0,02	1,34
19	762342203R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm	m2	28,00000	200,00	5 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	28,00000	60,00	1 680,00	0,00	0,00	0,01	0,14
21	762712130R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2	m	56,00000	600,00	33 600,00	0,00	0,14	0,00	0,00
22	762811210R00	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna	m2	28,00000	450,00	12 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	28,00000	80,00	2 240,00	0,00	0,00	0,01	0,39
24	765311813R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití	m2	28,00000	120,00	3 360,00	0,00	0,00	0,03	0,95
25	765319111R00	Montáž krytiny z bobrovky střech jedn. na sucho	m2	28,00000	490,00	13 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	765799312RO7	Montáž fólie na bednění přibitím, difúzní pojistná hydroizolace Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků.	m2	28,00000	150,00	4 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	627455141R01	Spárování starého zdiva cihelného maltou Se zatřením spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením zbylého materiálu do 20 m. (519,62+371,9)*0,25	m2	222,88000 222,88000	540,00	120 355,20	0,02	3,74	0,00	0,00
28	762911111R00	Impregnace řeziva máčením 56*0,6*0,6 28*0,15*0,15 28*2	m2	76,79000 20,16000 0,63000 56,00000	150,00	11 518,50	0,00	0,00	0,00	0,00
29	KA2.1/01	KA2.1/01 Repase kamenného ostění okna-Repase stáv.kamenného překladu-Obnova profilace-Doplnění chybě, dle PD	ks	0,00000	16 000,00	0,00	0,25	0,00	0,00	0,00
30	KA2.1/01	KA2.1/01 Repase kamenného ostění okna-Repase stáv.kamenného překladu-Obnova profilace-Doplnění chybě, dle PD	ks	2,00000	24 000,00	48 000,00	0,25	0,50	0,00	0,00

31	KA2.1/02	KA2.1/02 Repase kamenného ostění okna-Repase stáv. kamenick.prvků (parapet,ostění,nadpraží)-přírodní, dle PD	ks	8,00000	14 000,00	112 000,00	0,21	1,68	0,00	0,00
32	KA2.1/02	KA2.1/02 Repase kamenného ostění okna-Repase stáv. kamenick.prvků (parapet,ostění,nadpraží)-přírodní, dle PD	ks	0,00000	22 000,00	0,00	0,20	0,00	0,00	0,00
33	KA2.1/03	KA2.1/03 Repase kamenného sloupu-Repase stáv.kamen sloupu,prováděná na místě-Očištění pvrchu,obnova , dle PD	ks	0,00000	25 000,00	0,00	0,24	0,00	0,00	0,00
34	KA2.1/03	KA2.1/03 Repase kamenného sloupu-Repase stáv.kamen sloupu,prováděná na místě-Očištění pvrchu,obnova , dle PD	ks	22,00000	25 000,00	550 000,00	0,03	0,66	0,00	0,00
35	KA2.1/04	KA2.1/04 Nový kamenný sloup-Náhrada stávajícího nepůvodního sloupu-materiál:přírodní kamen-identit, D+M dle PD	ks	11,00000	80 000,00	880 000,00	0,53	5,85	0,00	0,00
36	KA2.1/05	KA2.1/05 Repase kamenných prvků portálu-Repase stávajících zdobných prvků z přírodního kamene, dle PD	ks	1,00000	200 000,00	200 000,00	0,18	0,18	0,00	0,00
37	O2.1/01	O2.1/01 Nové okno-Dřevěné,špaletové-profilace+dimenze jedntl.prvku-viz dochovaná okna zámku;940x1250, D+M dle PD	ks	2,00000	32 708,00	65 416,00	0,08	0,16	0,00	0,00
38	O2.1/02	O2.1/02 Repase stáv.okna s okenicí-repase vnější okenice-stáv.okenice,otvíravá,dvoukřídlá,repase stá, dle PD	ks	2,00000	27 630,00	55 260,00	0,08	0,16	0,00	0,00
39	O2.1/03	O2.1/03 Repase stáv.okna s okenicí-Repase vnější okenice-stáv.okenice,otvíravá,dvoukřídlá,repase neb, dle PD	ks	4,00000	31 501,00	126 004,00	0,08	0,32	0,00	0,00
40	O2.1/04	O2.1/04 Repase stávající slepé okenice-Pevná neotvíravá okenice "dvoukřídlá",rozm. otvoru:970x675mm, dle PD	ks	4,00000	18 735,00	74 940,00	0,02	0,06	0,00	0,00
41	O2.1/05	O2.1/05 Nová slepá okenice-Pevná neotvíravá okenice "dvoukřídlá"-Rozměry otvoru:970x675mm,materiál:d, D+M dle PD	ks	1,00000	22 490,00	22 490,00	0,02	0,02	0,00	0,00
42	O2.1/06	O2.1/06 Repase stávajícího okna-Dřevěné,špaletové se zaklenutým nadpražím-rozm.otvoru:1250x1460-1570, dle PD	ks	1,00000	45 919,00	45 919,00	0,12	0,12	0,00	0,00
43	R62-100	Vlhčení omítek mlžením 10x 311,772+94,72	m2	406,49200	54,00	21 950,57	0,00	0,00	0,00	0,00
44	R62-101	Upevnění původních omítkových vrstev - injektáž vzduťých míst omítek (ve 2.NP a na čelech arkády 30%	m2	155,89000	1 500,00	233 835,00	0,00	0,62	0,00	0,00

45	R62-101a	Upevnění původních omítkových vrstev - injektáž vzdutých míst omítek na stropech a klenbách arkád, 20% plochy	m2	74,38000	1 500,00	111 570,00	0,00	0,30	0,00	0,00
46	R62-102	Tmelení defektů a hran omítek, 20% plochy 519,62*0,20	m2	103,92400 103,92400	1 200,00	124 708,80	0,01	0,62	0,00	0,00
47	R62-102a	Tmelení defektů a hran omítek na stropech a klenbách arkád	m2	74,38000	1 200,00	89 256,00	0,01	0,45	0,00	0,00
48	R621-03	úprava povrchu kletováním 100% plochy	m2	519,62000	300,00	155 886,00	0,01	2,60	0,00	0,00
49	R621-03a	úprava povrchu kletováním 100% plochy, klenby	m2	371,90000	330,00	122 727,00	0,01	1,86	0,00	0,00
50	R62-105	Přetažení povrchu jemným štukem 100% plochy	m2	519,62000	250,00	129 905,00	0,00	1,31	0,00	0,00
51	R62-105a	Přetažení povrchu jemným štukem 100% plochy, klenby	m2	371,90000	320,00	119 008,00	0,00	0,94	0,00	0,00
52	R62-111	Nová vápenná jádrová omítka dle původní technologie 60% plochy 519,62*0,60	m2	311,77200 311,77200	720,00	224 475,84	0,01	4,36	0,00	0,00
53	R62-112	Nová vápenná jádrová omítka dle původní technologie na čelech arkád 20% plochy 47,36	m2	47,36000 47,36000	720,00	34 099,20	0,01	0,66	0,00	0,00
54	R62-120	Očištění a osekání nesoudržných částí omítek , 60 % plochy	m2	311,77200	200,00	62 354,40	0,00	0,01	0,01	4,36
55	R62-121	Očištění stávajících omítek na čelech arkád 94,72	m2	94,72000 94,72000	200,00	18 944,00	0,00	0,00	0,00	0,38
56	R62-122	Očištění stávajících omítek stropů a kleneb arkád	m2	371,90000	200,00	74 380,00	0,00	0,01	0,00	1,49
57	R62-501	Sanační opatření - obětované omítky - 3 cykly 161,40	m2	161,40000 161,40000	850,00	137 190,00	0,01	1,13	0,00	0,00
58	S2.1/01	S2.1/01 Restaurace štukové výzdoby v arkádě- Štukatérská obnova dekorat.prvků v klenbách,cca300x300mm, dle PD	ks	9,00000	2 500,00	22 500,00	0,06	0,54	0,00	0,00
59	S2.1/02	S2.1/02 Nové provedení štukové výzdoby v arkádě-Nově štukatérsky provedené dekorat.prvky v klenbách, D+M dle PD	ks	12,00000	6 000,00	72 000,00	0,06	0,72	0,00	0,00
60	Z2.1/01	Z2.1/01 Repase stávající ocelové kované mříže-Očištění stávající mříže,zbavení rzi-Doplnění chybějíc, dle PD	ks	2,00000	3 000,00	6 000,00	0,02	0,04	0,00	0,00
61	Z2.1/02	Z2.1/02 Repase stávající ocelové kované mříže-Očištění stávající mříže,zbavení rzi-Doplnění chybějíc, dle PD	ks	4,00000	3 000,00	12 000,00	0,02	0,06	0,00	0,00
62	Z2.1/03	Z2.1/03 Nová ocelová kovaná mříž-Kopie prvků viz Z2.1/02-Plně ocelové profily 20x20mm-Kotvení do ka, D+M dle PD	ks	2,00000	7 500,00	15 000,00	0,02	0,04	0,00	0,00

63	Z2.1/04	Z2.1/04 Nová ocelová kovaná mříž-Kopie prvků viz Z2.1/01-Plně ocelové profily 20x20mm-Detail spoje, D+M dle PD	ks	1,00000	7 500,00	7 500,00	0,06	0,06	0,00	0,00
64	Z2.1/05	Z2.1/05 Repase ocelového táhla v arkádě-Očištění povrchu ocelového táhla,zbavení rzi-Vyrovnání a op, dle PD	ks	32,00000	2 700,00	86 400,00	0,02	0,48	0,00	0,00
65	999281105R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 6 m	t	72,12906	380,00	27 409,04	0,00	0,00	0,00	0,00
66	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	29,14729	365,00	10 638,76	0,00	0,00	0,00	0,00
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
67	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	641,24034	16,00	10 259,85	0,00	0,00	0,00	0,00
68	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	29,14729	350,00	10 201,55	0,00	0,00	0,00	0,00
69	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	29,14729	80,00	2 331,78	0,00	0,00	0,00	0,00
70	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	29,14729	300,00	8 744,19	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	2.1A	Arkády - průjezd				467 463,81		47,27		32,52
71	113152111R00	Odstranění podkladu z kameniva těženého nebo hlíny	m3	8,55900	280,00	2 396,52	0,00	0,00	1,60	13,69
		57,06*0,15		8,55900						
72	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	57,06000	100,00	5 706,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	57,06000	72,50	4 136,85	0,11	6,29	0,00	0,00
74	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, frakce 16-32 mm	m2	57,06000	217,50	12 410,55	0,33	18,87	0,00	0,00
75	965042241RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	8,55900	2 800,00	23 965,20	0,00	0,00	2,20	18,83
		57,06*0,15		8,55900						
76	772502180R00	Dlažba z kamene , práce	m2	57,06000	1 000,00	57 060,00	0,13	7,18	0,00	0,00
77	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 488,31384	16,00	55 813,02	0,00	0,00	0,00	0,00
		22*158,55972		3 488,31384						
78	58381309R	Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 10 cm žula, stará	m2	62,19540	4 100,00	255 001,14	0,24	14,93	0,00	0,00
		57,06*1,09		62,19540						
79	999281105R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 6 m	t	47,26965	380,00	17 962,47	0,00	0,00	0,00	0,00
80	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	32,52420	365,00	11 871,33	0,00	0,00	0,00	0,00
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
81	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	32,52420	350,00	11 383,47	0,00	0,00	0,00	0,00
82	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	32,52420	300,00	9 757,26	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	2.1R	Arkády - restaurátorské práce				471 521,31		1,51		0,00
83	796-20	výmalba	m2	897,44000	373,45	335 148,97	0,00	1,35	0,00	0,00
		317,03+344,95+117,62+117,84		897,44000						

84	R2.1-501	restaurování kamenného sloupu	ks	8,00000	16 975,00	135 800,00	0,02	0,16	0,00	0,00
85	999281105R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 6 m	t	1,50616	380,00	572,34	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	2.2	Zpevněné plochy pod arkádami				2 333 194,26		114,97		16,50
86	917431111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. bez opěry P13 : 0,325*(17+20,9+15,85+15,85+21,4+16,5)	m	34,93750	170,00	5 939,38	0,12	4,34	0,00	0,00
87	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 22*16,5025	t	363,05500	16,00	5 808,88	0,00	0,00	0,00	0,00
88	564811111R02	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm, frakce 4-8 mm P10 : 15,5*2,9+20,9*3,05+16*3,05-0,6*0,35*10 16*2,95+24,5*3,05+15,2*2,9+0,8*0,4 P10a : 1,4*3,0+1,4*2,95 P13 : 0,325*(17+20,9+15,85+15,85+21,4+16,5)	m2	364,98750	72,50	26 461,59	0,11	40,24	0,00	0,00
89	KA2.2/01	KA2.2/01 Nový kamenný obrubník mezi sloupy arkádového nádvoří-Masivní kamenné bloky,osazené do malt, D+M dle PD	ks	34,00000	22 000,00	748 000,00	0,32	10,98	0,00	0,00
90	R05-001	Obnova historické dlažby (odhad 50% repase, 50% nové repliky), obsyp ŠP fr.0-2 mm P10 : 15,5*2,9+20,9*3,05+16*3,05-0,6*0,35*10 16*2,95+24,5*3,05+15,2*2,9+0,8*0,4 P10a : 1,4*3,0+1,4*2,95	m2	330,05000	4 500,00	1 485 225,00	0,18	59,41	0,05	16,50
91	998772101R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	t	114,97151	380,00	43 689,17	0,00	0,00	0,00	0,00
92	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	16,50250	365,00	6 023,41	0,00	0,00	0,00	0,00
93	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	16,50250	350,00	5 775,88	0,00	0,00	0,00	0,00
94	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	16,50250	80,00	1 320,20	0,00	0,00	0,00	0,00
95	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	16,50250	300,00	4 950,75	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	2.3	Nádvoří				673 510,57		97,75		45,60
96	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 (0,17+0,40)/2*120,9 0,6*0,6*0,8*4	m3	35,60850	1 848,00	65 804,51	0,00	0,00	0,00	0,00
97	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (0,17+0,40)/2*120,9 0,6*0,6*0,8*4	m3	35,60850	497,00	17 697,42	0,00	0,00	0,00	0,00
98	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy (0,17+0,40)/2*120,9 0,6*0,6*0,8*4	m3	35,60850	672,00	23 928,91	0,00	0,00	0,00	0,00
99	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	120,90000	100,00	12 090,00	0,00	0,00	0,00	0,00

100	564811113R00	pod obrubami : 40,30*3 Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 7 cm, vápencem P9 : 40,30*3,0	m2	120,90000 120,90000	101,50	12 271,35	0,15	18,66	0,00	0,00
101	631319111R00	Příplatek za odtokový žlábek 14,25+17,65+14,9+14,5+19,1+14,65+17,5+14,2	m	126,75000 126,75000	74,00	9 379,50	0,00	0,00	0,00	0,00
102	979054442R00	Očištění vybouraných valounů s výplní spár P9 : 40,30*3,0/2	m2	60,45000 60,45000	100,00	6 045,00	0,00	0,00	0,01	0,60
103	139601102R99	Ruční výkop sond 0,75*0,75*0,15*80	m3	6,75000 6,75000	1 820,00	12 285,00	0,00	0,00	0,00	0,00
104	139811109R00	Vykopávka po vrstvách dle požadavků archeologa - příplatek 0,1*300	m3	30,00000 30,00000	2 660,00	79 800,00	0,00	0,00	1,50	45,00
105	591141119R00	Obnova dlažby z valounů P9 : 40,30*3,0	m2	120,90000 120,90000	880,00	106 392,00	0,30	36,43	0,00	0,00
106	Z2.3/01	Z2.3/01 Mříž vpusti dešťové kanalizace-Kovaná ocelová mříž vpusti dešťové kanalizace-446x446mm, D+M dle PD	ks	6,00000	6 800,00	40 800,00	0,04	0,25	0,00	0,00
107	Z2.3/02	Z2.3/02 Litinový poklop-Nový litinový poklop stávajících kanalizačních šachet-D400mm-Osazen do líce, D+M dle PD	ks	3,00000	10 000,00	30 000,00	0,05	0,15	0,00	0,00
108	58313690R	Vápenec mletý VL 120,9*0,07*1,85	t	15,65655 15,65655	1 567,50	24 541,64	1,00	15,66	0,00	0,00
109	R1.3-501	říční kámen - valouny 10% plochy : 120,9*0,10*2,2	t	26,59800 26,59800	5 000,00	132 990,00	1,00	26,60	0,00	0,00
110	998772101R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	t	97,74705	380,00	37 143,88	0,00	0,00	0,00	0,00
111	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	45,60450	365,00	16 645,64	0,00	0,00	0,00	0,00
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
112	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 003,29900	16,00	16 052,78	0,00	0,00	0,00	0,00
113	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	45,60450	350,00	15 961,58	0,00	0,00	0,00	0,00
114	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	45,60450	300,00	13 681,35	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	2.4	Odvodnění arkád				404 086,90		61,53		0,99
115	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 70,7995*0,500	m3	35,39975 35,39975	56,00	1 982,39	0,00	0,00	0,00	0,00
116	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 1,7*0,7*(2,75+20,10+16,8)+0,8*(20,10+16,8)*0,80	m3	70,79950 70,79950	1 848,00	130 837,48	0,00	0,00	0,00	0,00
117	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m, a nazpět 70,7995-36,35775	m3	34,44175 34,44175	224,00	7 714,95	0,00	0,00	0,00	0,00

118	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 1,107+11,07*0,06+4,854+7,88775+17,712+29,52*0,14	m3	36,35775 36,35775	497,00	18 069,80	0,00	0,00	0,00	0,00
119	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy 1,107+11,07*0,06+4,854+7,88775+17,712+29,52*0,14	m3	36,35775 36,35775	672,00	24 432,41	0,00	0,00	0,00	0,00
120	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 47,18350-14,51295	m3	32,67055 32,67055	770,00	25 156,32	0,00	0,00	0,00	0,00
121	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 44,5*0,2*3,14	m2	27,94600 27,94600	35,00	978,11	0,00	0,01	0,00	0,00
122	310238211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC 0,3*0,6*0,4*2	m3	0,14400 0,14400	7 800,00	1 123,20	1,95	0,28	0,00	0,00
123	311419811R00	Izolace perimetr.deskami, práce 0,8*(20,10+16,8)	m2	29,52000 29,52000	118,00	3 483,36	0,01	0,19	0,00	0,00
124	451573111R00	Lože pod dlažbu ze šterkopísku tl. 100 mm 0,30*(20,10+16,8)*0,10	m3	1,10700 1,10700	1 250,00	1 383,75	1,89	2,09	0,00	0,00
125	452311121R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 8/10 0,60*0,20*(3,55+20,10+16,8)	m3	4,85400 4,85400	4 500,00	21 843,00	2,50	12,14	0,00	0,00
126	622903111R00	Očištění zdí a valů před opravou, ručně Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost do 20 m. 0,8*(20,10+16,8)	m2	29,52000 29,52000	200,00	5 904,00	0,00	0,00	0,00	0,00
127	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 0,85*2,71*0,10	m3	0,23035 0,23035	4 200,00	967,47	2,53	0,58	0,00	0,00
128	632244911R00	Dlažba z cihel dl. 290 mm, do písku naplocho, okapový chodník 0,30*(20,10+16,8)	m2	11,07000 11,07000	850,00	9 409,50	0,25	2,74	0,00	0,00
129	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot 16,8+3,55+20,10	m	40,45000 40,45000	26,00	1 051,70	0,00	0,00	0,00	0,00
130	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 0,85*2,71*0,10	m3	0,23035 0,23035	2 800,00	644,98	0,00	0,00	2,20	0,51
131	971028451R00	Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, tl. 45 cm	kus	2,00000	750,00	1 500,00	0,00	0,00	0,23	0,46
132	765799171R00	Montáž lišt nebo mřížek větracích 2*(20,10+16,8)	m	73,80000 73,80000	65,00	4 797,00	0,00	0,00	0,00	0,00
133	765799301R00	Demontáž fólie nopové 0,8*(20,10+16,8)	m2	29,52000 29,52000	13,00	383,76	0,00	0,00	0,00	0,01
134	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,40776	16,00	342,52	0,00	0,00	0,00	0,00

135	1.7-001	22*0,97308 Nápojení drenážního potrubí do stávající kanalizace, vč. mat.	ks	21,40776 1,00000	1 200,00	1 200,00	0,01	0,01	0,01	0,01
136	1.7-102	Přívod vzduchu do tvarovaných desek pomocí trubky PVC DN dle potřeby	ks	2,00000	860,00	1 720,00	0,00	0,01	0,00	0,00
137	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	472,65075 36,35775*13	33,60	15 881,07	0,00	0,00	0,00	0,00
138	174101101R01	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, jilem	m3	17,71200 0,8*(20,10+16,8)*0,6	1 092,00	19 341,50	0,00	0,00	0,00	0,00
139	174101101R02	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, štěrkodrt' včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	7,88775 0,65*0,30*(3,55+20,10+16,8)	770,00	6 073,57	0,00	0,00	0,00	0,00
140	28342407R	Ukončovací lišta odvětrávací, vč. spoj. mat.	m	81,18000 73,8*1,1	275,00	22 324,50	0,00	0,02	0,00	0,00
141	28611226.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 200 mm	m	44,49500 40,45*1,1	149,00	6 629,76	0,00	0,04	0,00	0,00
142	58125310R	Zemina jílovinová sušená mletá GE bal.	t	28,33920 17,712*1,6	1 030,00	29 189,38	1,00	28,34	0,00	0,00
143	583419004R	Kamenivo drcené frakce 32/63 BI Jihomoravský kraj	t	14,98672 7,88775*1,9	430,00	6 444,29	1,00	14,99	0,00	0,00
144	693660191R	Textilie netkaná 200 g/m2	m2	36,32980 44,5*0,2*3,14*1,3	22,00	799,26	0,00	0,01	0,00	0,00
145	7130001	Tvarovaná deska s nopy pro odvětrání svislých stěn	m2	32,45000 29,50*1,1	250,00	8 112,50	0,00	0,08	0,00	0,00
146	999281105R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 6 m	t	61,52029	380,00	23 377,71	0,00	0,00	0,00	0,00
147	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,97308	365,00	355,17	0,00	0,00	0,00	0,00
148	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,97308	350,00	340,58	0,00	0,00	0,00	0,00
149	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,97308	300,00	291,92	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	O	Opatření				35 000,00		0,00		0,00
150	Op1	Opatření pro zajištění funkčnosti instalací	Kč	1,00000	35 000,00	35 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				926 566,84		0,00		0,00
151	005121 R	Zařízení staveniště	Kč	1,00000	926 566,84	926 566,84	0,00	0,00	0,00	0,00
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								

CELKEM

10 057 945,58